

Bankes Holding ApS

Skårup Vestergade 9

5881 Skårup Fyn

CVR-nr. 31 93 98 60

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/10 2018

Kenneth Banke Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018	9
Balance pr. 31. maj 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bankes Holding ApS
Skårup Vestergade 9
5881 Skårup Fyn

CVR-nr.: 31 93 98 60
Regnskabsperiode: 1. juni 2017 - 31. maj 2018
Hjemsted: Svendborg

Direktion

Kenneth Banke Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 9.866, og selskabets balance pr. 31. maj 2018 udviser en egenkapital på kr. 83.965.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2017 - 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttotab		(2.750)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>12.616</u>	<u>6.281</u>
Resultat før skat		9.866	3.781
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>9.866</u>	<u>3.781</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.866</u>	<u>3.781</u>
		<u>9.866</u>	<u>3.781</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>100.803</u>	<u>88.187</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>100.803</u>	<u>88.187</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>100.803</u>	<u>88.187</u>
Aktiver i alt		<u>100.803</u>	<u>88.187</u>

Balance pr. 31. maj 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(41.035)	(50.901)
Egenkapital		83.965	74.099
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.838	10.088
Anden gæld		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		16.838	14.088
Gældsforpligtelser i alt		16.838	14.088
Passiver i alt		100.803	88.187

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2017	125.000	(50.901)	74.099
Årets resultat	0	9.866	9.866
Egenkapital 31. maj 2018	<u>125.000</u>	<u>(41.035)</u>	<u>83.965</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 22% skat af årets resultat før skat	2.171	832
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	(2.776)	(1.382)
Ikke aktiveret udskudt skat	605	550
	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. maj 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Værdireguleringer 1. juni 2017	(11.813)	(18.094)
Årets resultat	<u>12.616</u>	<u>6.281</u>
Værdireguleringer 31. maj 2018	<u>803</u>	<u>(11.813)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2018	<u>100.803</u>	<u>88.187</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Gamekeeper A/S	Vejle	10 %	1.008.025	126.158